[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет ШУНЬГСКОГО сельского поселения

II  сессия  IV созыва

РЕШЕНИЕ

От   30 ноября  2017 г. №  11                                                                    д. Шуньга

	О внесении изменений в Перечень имущества,

муниципального образования

«Медвежьегорский муниципальный район», передаваемого в муниципальную собственность

муниципального образования «Шуньгское сельское поселение», утвержденного Решением Совета Шуньгского сельского поселения № 7 от 28.09.2017 года

              В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Шуньгского сельского  поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Перечень имущества муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район», передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Шуньгское сельское поселение», утвержденного Решением Совета Шуньгского сельского поселения № 7 от 28.09.2017 года и изложить его в новой редакции согласно приложению.
2. Направить решение, утвержденный перечень на согласование в администрацию муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район».
Глава Шуньгского сельского поселения                                                              Л.В.Журавлева

Председатель Совета Шуньгского сельского поселения                                   О.Я.Андрианова
УТВЕРЖДЕНО

Решением II сессии Совета Шуньгского

сельского поселения  IV созыва

от  30 октября 2017 № 11
Перечень имущества муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район», передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования

«Шуньгское сельское поселение»
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие  характеристики имущества

	1
	Администрация
Муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район»

	Республика Карелия, г.Медвежьегорск
ул. Кирова, д.7
1013005590
	Жилой дом
	Республика Карелия, Медвежьегорский район,

д. Коровниково,
д. 5

	Кадастровый номер 10:13:0122801:17,
площадь 76,4 кв.м.